
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 508

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 11:11:13

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/05/2022 09:00:00
Objeto:
Contratação de Serviços de Recapeamento Asfáltico e Sinalização Viária de trechos das ruas
do Centro, Vila Malvina e Vila Santa Cecília, conforme Convênio Estadual nº. 100712/2022. 
Resumo:
Contratação de Serviços de Recapeamento Asfáltico e Sinalização Viária de trechos das ruas
do Centro, Vila Malvina e Vila Santa Cecília, conforme Convênio Estadual nº. 100712/2022. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/05/2022 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Diario Oficial do ... Baixar

10/05/2022 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

10/05/2022 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Imprensa oficial d... Baixar

09/05/2022 00:00:00PROJETO 09 - 09 Baixar

09/05/2022 00:00:00PROJETO 08 - 09 Baixar

09/05/2022 00:00:00PROJETO 07 - 09 Baixar

09/05/2022 00:00:00PROJETO 06 - 09 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b0bbd3cd6eae46d9a214968a0d33097.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a635eea21c6c1963f9fb9191b9dba46a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f885305b1c354a63a82ca88330c7a18b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/403688d98743ca6d5c3c98c906cce0c6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba346914af6ab12c109f12657232c39e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b75fb59038326a6022a19014e072f3fb.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d48fbd1370a87f81cee95ed32d3c771d.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/05/2022 00:00:00PROJETO 05 - 09 Baixar

09/05/2022 00:00:00PROJETO 04 - 09 Baixar

09/05/2022 00:00:00PROJETO 03 - 09 Baixar

09/05/2022 00:00:00PROJETO 02 - 09 Baixar

09/05/2022 00:00:00PROJETO 01 - 09 Baixar

09/05/2022 00:00:00TERMO DE CONVÊNIO Nº 100712/2022 Baixar

09/05/2022 00:00:00BDI Baixar

09/05/2022 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

09/05/2022 00:00:00MEMORIA DE CALCULO Baixar

09/05/2022 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

09/05/2022 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

09/05/2022 00:00:00EDITAL TP 009/2022 - Contratação de Serviços de... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7edfbdbdcd9bfd20a554c0b008b32430.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e9d5bd1ad61019ec5886002e3ec9ccc.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/202fb6fa4e68655dc077534dd2a89391.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94b9eb4c745aa78d2e70b1c118fec4c4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f13f28f7f62cac917680b1be9455892.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f85892d0575e8f3a1d9ef36265934fe8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e93d8cad190eebadac993eb92555e491.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0be909a95f7fa0fbfa32ee0e36334feb.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dd7602910d0e6ba1f43084b57861ebf.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a73de9c7f5d9bf69032017a9f4ad2b3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60f8cb6796c07697e6c2ad8c1890af34.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4121f1a761d11e7881520cb6eabf1fc.pdf

